
Załącznik Nr 1
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gmina Kobylnica na rok 2022 - PROJEKT

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 94 797 716,00 86 745 734,00 16 483 241,00 607 538,00 17 854 104,00 12 837 034,00 38 963 817,00 20 227 154,00 8 051 982,00 4 156 755,00 3 895 227,00

2023 92 831 683,00 84 288 969,00 17 307 403,00 607 538,00 18 825 206,00 7 870 000,00 39 678 822,00 25 189 969,00 8 542 714,00 3 000 000,00 5 542 714,00

2024 92 249 730,00 86 602 699,00 18 172 773,00 607 538,00 19 827 244,00 7 870 000,00 40 125 144,00 25 870 098,00 5 647 031,00 3 000 000,00 2 647 031,00

2025 93 906 400,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 513 850,00 4 629 086,00 3 000 000,00 1 629 086,00

2026 93 906 400,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 4 629 086,00 3 000 000,00 1 629 086,00

2027 93 903 910,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 4 626 596,00 3 000 000,00 1 626 596,00

2028 93 152 666,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 3 875 352,00 3 000 000,00 875 352,00

2029 92 317 769,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 3 040 455,00 3 000 000,00 40 455,00

2030 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2031 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2032 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2033 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2034 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2035 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00

2036 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00
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2037 89 277 314,00 89 277 314,00 19 081 412,00 607 538,00 20 928 217,00 7 870 000,00 40 790 147,00 26 516 850,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 111 396 152,00 80 060 850,00 31 511 218,00 0,00 0,00 1 600 000,00 0,00 60 588,00 31 335 302,00 31 335 302,000,00 471 230,00

2023 99 256 177,00 76 149 704,00 32 144 385,00 0,00 0,00 2 223 725,00 0,00 80 588,00 23 106 473,00 23 106 473,000,00 0,00

2024 85 007 454,00 77 500 714,00 32 809 211,00 0,00 0,00 2 341 403,00 0,00 80 588,00 7 506 740,00 7 506 740,000,00 0,00

2025 87 076 624,00 78 826 065,00 33 507 278,00 0,00 0,00 2 139 556,00 0,00 72 529,00 8 250 559,00 8 250 559,000,00 0,00

2026 88 239 645,00 78 611 435,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 988 045,00 0,00 64 470,00 9 628 210,00 9 628 210,000,00 0,00

2027 87 665 172,56 78 393 868,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 834 090,00 0,00 56 411,00 9 271 304,56 9 271 304,560,00 0,00

2028 86 392 890,00 78 162 459,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 665 309,00 0,00 53 725,00 8 230 431,00 8 230 431,000,00 0,00

2029 85 142 041,58 77 884 526,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 450 495,00 0,00 45 666,00 7 257 515,58 7 257 515,580,00 0,00

2030 82 142 018,00 77 622 293,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 251 383,00 0,00 34 921,00 4 519 725,00 4 519 725,000,00 0,00

2031 82 142 018,00 77 402 582,00 33 507 278,00 0,00 0,00 1 103 164,00 0,00 24 176,00 4 739 436,00 4 739 436,000,00 0,00

2032 81 642 018,00 77 142 206,00 33 507 278,00 0,00 0,00 896 165,00 0,00 13 431,00 4 499 812,00 4 499 812,000,00 0,00

2033 83 642 018,00 76 830 646,00 33 507 278,00 0,00 0,00 677 242,00 0,00 0,00 6 811 372,00 6 811 372,000,00 0,00

2034 83 641 918,00 76 648 362,00 33 507 278,00 0,00 0,00 516 185,00 0,00 0,00 6 993 556,00 6 993 556,000,00 0,00

2035 83 308 632,00 76 518 565,00 33 507 278,00 0,00 0,00 369 960,00 0,00 0,00 6 790 067,00 6 790 067,000,00 0,00

2036 84 063 026,00 76 375 956,00 33 507 278,00 0,00 0,00 210 922,00 0,00 0,00 7 687 070,00 7 687 070,000,00 0,00

2037 86 563 058,00 76 244 956,00 33 507 278,00 0,00 0,00 63 494,00 0,00 0,00 10 318 102,00 10 318 102,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -16 598 436,00 0,00 21 472 072,00 17 154 080,00 12 280 444,00 0,00 0,00 4 317 992,00 4 317 992,00

2023 -6 424 494,00 0,00 12 098 130,00 12 098 130,00 6 424 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 7 242 276,00 7 242 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 6 829 776,00 6 829 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 5 666 755,00 5 666 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 6 238 737,44 6 238 737,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 6 759 776,00 6 759 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 7 175 727,42 7 175 727,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 7 135 296,00 7 135 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 7 135 296,00 7 135 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 7 635 296,00 7 635 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 635 296,00 5 635 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 635 396,00 5 635 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 5 968 682,00 5 968 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 5 214 288,00 5 214 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 2 714 256,00 2 714 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 873 636,00 4 873 636,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 636,00 5 673 636,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 7 242 276,00 7 242 276,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 6 829 776,00 6 829 776,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 5 666 755,00 5 666 755,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 6 238 737,44 6 238 737,44 98 038,00 0,00 98 038,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 6 759 776,00 6 759 776,00 294 114,00 0,00 294 114,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 7 175 727,42 7 175 727,42 392 152,00 0,00 392 152,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135 296,00 7 135 296,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 7 135 296,00 7 135 296,00 392 152,00 0,00 392 152,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 7 635 296,00 7 635 296,00 490 190,00 0,00 490 190,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 635 296,00 5 635 296,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 635 396,00 5 635 396,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 5 968 682,00 5 968 682,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5 214 288,00 5 214 288,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 2 714 256,00 2 714 256,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 562 359,86 0,00 6 684 884,00 6 684 884,000,00

2023 x x x x 0,00 86 986 853,86 0,00 8 139 265,00 8 139 265,000,00

2024 x x x x 0,00 79 744 577,86 0,00 9 101 985,00 9 101 985,000,00

2025 x x x x 0,00 72 914 801,86 0,00 10 451 249,00 10 451 249,000,00

2026 x x x x 0,00 67 248 046,86 0,00 10 665 879,00 10 665 879,000,00

2027 x x x x 0,00 61 009 309,42 0,00 10 883 446,00 10 883 446,000,00

2028 x x x x 0,00 54 249 533,42 0,00 11 114 855,00 11 114 855,000,00

2029 x x x x 0,00 47 073 806,00 0,00 11 392 788,00 11 392 788,000,00

2030 x x x x 0,00 39 938 510,00 0,00 11 655 021,00 11 655 021,000,00

2031 x x x x 0,00 32 803 214,00 0,00 11 874 732,00 11 874 732,000,00

2032 x x x x 0,00 25 167 918,00 0,00 12 135 108,00 12 135 108,000,00

2033 x x x x 0,00 19 532 622,00 0,00 12 446 668,00 12 446 668,000,00

2034 x x x x 0,00 13 897 226,00 0,00 12 628 952,00 12 628 952,000,00

2035 x x x x 0,00 7 928 544,00 0,00 12 758 749,00 12 758 749,000,00

2036 x x x x 0,00 2 714 256,00 0,00 12 901 358,00 12 901 358,000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 13 032 358,00 13 032 358,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 8,68% 11,32% 17,02% 16,80% TAK TAK16,94%

2023 10,23% 13,57% 17,83% 17,60% TAK TAK17,50%

2024 11,70% 14,53% 16,83% 16,61% TAK TAK18,34%

2025 10,57% 15,47% 17,59% 17,59% TAK TAKx

2026 8,96% 15,54% 13,79% 14,21% TAK TAKx

2027 9,73% 15,62% 14,27% 14,69% TAK TAKx

2028 9,92% 15,70% 13,73% 14,15% TAK TAKx

2029 10,06% 15,78% 14,54% 14,54% TAK TAKx

2030 9,78% 15,85% 15,17% 15,17% TAK TAKx

2031 9,61% 15,94% 15,50% 15,50% TAK TAKx

2032 9,86% 16,01% 15,70% 15,70% TAK TAKx

2033 7,75% 16,12% 15,78% 15,78% TAK TAKx

2034 7,56% 16,15% 15,86% 15,86% TAK TAKx

2035 7,79% 16,13% 15,94% 15,94% TAK TAKx

2036 6,66% 16,11% 16,00% 16,00% TAK TAKx

2037 3,41% 16,09% 16,04% 16,04% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 288 030,00 288 030,00 268 878,00 2 792 407,00 2 792 407,00 2 458 479,00 368 143,00 368 143,00 333 014,00

2023 0,00 0,00 0,00 3 211 138,00 3 211 138,00 2 729 467,00 8 793,00 8 793,00 7 867,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 3 375 154,00 3 375 154,00 2 075 050,00 30 154 316,00 836 660,00 29 317 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 587 340,00 4 587 340,00 2 729 467,00 23 975 255,00 871 450,00 23 103 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 287 009,00 783 108,00 7 503 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 849 897,00 703 560,00 8 146 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 10 224 098,00 624 011,00 9 600 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 791 463,00 544 463,00 9 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 7 015 264,00 464 914,00 6 550 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 4 205 703,00 385 366,00 3 820 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 2 876 154,00 305 817,00 2 570 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 356 606,00 226 269,00 1 130 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 877 057,00 146 720,00 730 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 429 463,00 37 656,00 391 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 4 873 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 673 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 6 173 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 5 761 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 598 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 670 097,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 5 191 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 4 607 087,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 4 566 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 5 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 5 566 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 3 066 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 3 066 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 2 900 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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